
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
29.07.2019 № 581  
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 25.10.2018 № 811 

 

 

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 

соответствие с постановлением Администрации Томской области от 11.07.2019  

№ 253а «О внесении изменений в постановление Администрации Томской области 

от 29.12.2017 № 482а» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 25.10.2018 № 811 (в редакции от 23.11.2018 № 870, от 10.01.2019      

№ 11, от 15.02.2019 № 120) «Об утверждении Общего порядка предоставления 

субсидий сельскохозяйственным производителям городского округа Стрежевой»: 

1) абзац девятнадцатый пункта 5 Приложения 1 к Общему порядку 

предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям 

городского округа Стрежевой, утвержденного указанным постановлением (далее – 

Общий порядок), после слов «мероприятия по борьбе с лейкозом крупного 

рогатого скота, КЗ=1.» дополнить словами «Для получателей субсидий, 

реализующих мероприятия по трансплантации эмбрионов крупного рогатого скота, 

при условии введения в эксплуатацию животноводческих комплексов и (или) ферм 

молочного направления не ранее 2015 года, КЗ=2,9.»; 

2) в пункте 7 Приложения 1 к Общему порядку  в подпунктах 3), 4) слова «(в 

двух экземплярах)» исключить; 

3) пункт 7 Приложения 1 к Общему порядку  дополнить подпунктом 8) 

следующего содержания: 

«8) получатели субсидий, реализующие мероприятия по трансплантации 

эмбрионов крупного рогатого скота, дополнительно представляют заверенную 

копию договора на оказание услуг по трансплантации эмбрионов крупного 

рогатого скота.»; 

4) в подпунктах 3), 4) пункта 8 Приложения 1 к Общему порядку слова «(в 

двух экземплярах)» исключить. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  



4. Подпункт 1) и  подпункт 3) пункта 1 настоящего постановления действуют 

до 31.12.2019. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 

Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой  

Дениченко В.В. 

 

 

Мэр городского округа                                                   В.М. Харахорин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


	В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с постановлением Администрации Томской области от 11.07.2019  № 253а «О внесении изменений в постановление Администрации Томской области от 29.12.2017 № 482а»
	Мэр городского округа                                                   В.М. Харахорин

